
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка              № 19                      22 березня  2019 р. 

 

Про  внесення змін до показників селищного бюджету на 2019 рік 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом 
України, статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2019 рік 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 1. Погодити в цілому внесення змін до показників селищного бюджету 
на 2019 рік за головними розпорядниками коштів селищного бюджету, згідно 
з додатком. 

2. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної 
ради підготувати проект рішення селищної ради «Про внесення змін до 
рішення Софіївської селищної ради від 12.12.2018 № 2198-41/VII «Про 
Софіївський селищний бюджет на 2019 рік» (з урахуванням внесених змін)». 

3. Проект рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення 
Софіївської селищної ради від 12.12.2018 № 2198-41/VII «Про Софіївський 
селищний бюджет на 2019 рік» (з урахуванням внесених змін)» внести на 
розгляд чергової сесії селищної ради. 

4. Доручити начальнику фінансово-економічного відділу – головному 
бухгалтеру виконавчого комітету селищної ради Корж О.В. виступити з 
доповіддю щодо внесення змін до показників селищного бюджету на 
2019 рік на пленарному засіданні селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
селищної ради Назаренко Л.І. 

 
            Селищний голова                                                  П.СЕГЕДІЙ 
 
 



 Додаток 
                                                                                    
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 

                                                                                  
                                                                                 22.03.2019 № 19 

 

Зведені пропозиції  
щодо внесення змін до показників селищного бюджету на 2019 рік 

                            за головними розпорядниками коштів    
            грн. 

                                   Найменування Пропозиції 

ЗБІЛЬШЕННЯ ДОХОДІВ ТА ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК ТРАНСФЕРТІВ З 
ІНШИХ БЮДЖЕТІВ 

Розподіл додаткової дотації з місцевого бюджету на 
здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету 

+3 047 180,00 

у тому числі: головний розпорядник – виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради 

+600 000,00 

у тому числі: головний розпорядник – відділ освіти 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

+2 447 180,00 

Розподіл субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду 

 
+ 4 000 000,00 

у тому числі: головний розпорядник – відділ освіти 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

 
+ 4 000 000,00 

Розподіл субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

 
+ 174 686,00 

у тому числі: головний розпорядник – відділ освіти 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

 
+ 174 686,00 

  
ЗБІЛЬШЕННЯ ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК ЗАЛИШКУ КОШТІВ 

ДОДАТКОВОЇ ДОТАЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ НА ЗДІЙСНЕННЯ 
ПЕРЕДАНИХ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ ВИДАТКІВ З УТРИМАННЯ 

ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ЗА РАХУНОК 
ВІДПОВІДНОЇ ДОДАТКОВОЇ ДОТАЦІЇ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ, ЩО 

УТВОРИВСЯ СТАНОМ НА 1 СІЧНЯ 2019 РОКУ 



РАЗОМ +47 000,00 
у тому числі:  
головний розпорядник – виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради 

+47 000,00 

  
ЗБІЛЬШЕННЯ ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК ЗАЛИШКУ КОШТІВ МЕДИЧНОЇ 
СУБВЕНЦІЇ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ МІСЦЕВИМ БЮДЖЕТАМ, ЩО 

УТВОРИВСЯ СТАНОМ НА 1 СІЧНЯ 2019 РОКУ 
РАЗОМ +173 828,00 
у тому числі:  
головний розпорядник – виконавчий комітет Софіївської 
селищної ради 

+173 828,00 

ЗМЕНШЕННЯ ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК ВЛАСНИХ ДОХОДІВ, В 
ЗВ’ЯЗКУ ІЗ НАДХОДЖЕННЯМ  ДОДАТКОВОЇ ДОТАЦІЇ З МІСЦЕВОГО 
БЮДЖЕТУ НА ЗДІЙСНЕННЯ ПЕРЕДАНИХ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ 

ВИДАТКІВ З УТРИМАННЯ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ ТА ОХОРОНИ 
ЗДОРОВ’Я ЗА РАХУНОК ВІДПОВІДНОЇ ДОДАТКОВОЇ ДОТАЦІЇ З 

ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ  
РАЗОМ - 2 447 180,00 
у тому числі:  
головний розпорядник – відділ освіти виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради 

- 2 447 180,00 

  
ЗБІЛЬШЕННЯ ВИДАТКІВ ЗА РАХУНОК ВЛАСНИХ ДОХОДІВ, В 

ЗВ’ЯЗКУ ІЗ НАДХОДЖЕННЯМ  ДОДАТКОВОЇ ДОТАЦІЇ З МІСЦЕВОГО 
БЮДЖЕТУ НА ЗДІЙСНЕННЯ ПЕРЕДАНИХ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ 

ВИДАТКІВ З УТРИМАННЯ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ ТА ОХОРОНИ 
ЗДОРОВ’Я ЗА РАХУНОК ВІДПОВІДНОЇ ДОДАТКОВОЇ ДОТАЦІЇ З 

ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ 
РАЗОМ +2 447 180,00 
у тому числі:  
головний розпорядник – виконавчий комітет Софіївської 
селищної ради 

+2 257 882,00 

головний розпорядник – відділ освіти виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради 

+ 159 298,00 

головний розпорядник – відділ культури, туризму, молоді та 
спорту виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

+30 000,00 

 
Начальник фінансового – економічного  

відділу виконавчого комітету селищної ради                               О.В.КОРЖ 


